
LAND ROVER DEFENDER
SPECIFIKACE A CENY 
ZÁŘÍ 2019



KROK 1 
VYBERTE SI MODEL

Porovnejte si, jakou standardní výbavu nabízejí 
jednotlivé výbavové řady modelu Land Rover 
Defender.

KROK 2 
VYBERTE SI MOTOR

Široký výběr motorizací zahrnuje vznětové 
i zážehové jednotky s vysokou účinností 
a silným výkonem.

4 – 9 10

Využijte příležitost a vytvořte si Defender přesně podle svých představ. 
Vyberte si ze široké nabídky motorů, výbavových paketů, barev karoserie, 
lehkých slitinových nebo ocelových kol, možností ztvárnění interiéru a dalších 
vybroušených prvků, s nimiž svému vozidlu vtisknete jedinečný a osobní styl. 

Sestavte si vůz svých snů v internetovém konfigurátoru na stránkách landrover.cz.

SESTAVTE SI SVŮJ OSOBNÍ DEFENDER 
NA PŘÍŠTÍ DOBRODRUŽNOU CESTU

22



KROK 3 
VYBERTE SI EXTERIÉR

Nechte promluvit svůj osobní styl volbou 
ze sortimentu exteriérových prvků na přání. 
Vyberte si z různých variant střech, lakování 
a designových paketů.

KROK 4 
VYBERTE SI INTERIÉR

Vyberte si ze široké nabídky nejrůznějších 
konfigurací sedadel tu, která nejlépe uspokojí 
vaše požadavky. Počínaje první řadou se třemi 
sedadly až po sestavu 5 + 2. Teď může celá 
rodina pohodlně cestovat s vámi.
Individualizujte kabinu svého vozu pomocí 
ozdobného obložení a dalších funkcí.

KROK 5 
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ

Vyberte si z rozmanité nabídky nadstandardní 
výbavy a sestavte si vůz, jaký bude přesně 
odpovídat vašim přáním. 

KROK 6 
VYBERTE SI PŘÍSLUŠENSTVÍ 
LAND ROVER

Svůj vůz můžete doplnit volbou z řady paketů 
příslušenství. Do vozidla je ochotně zabuduje 
váš autorizovaný prodejce Land Rover.

11 – 15 16 – 21 22 – 26 27 – 29

3



VYBERTE SI SVŮJ DEFENDER 110 FIRST EDITION. CENA OD 1 990 087 KČ*
Vozy First Edition jsou plny exkluzivních prvků nadstandardní výbavy. Dostupné budou jen v prvním roce. Jejich atraktivitu zvyšuje celá 
řada jedinečných znaků od nápisu First Edition až po 20" kola z lehké slitiny s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver (Style 5098). 

Sestavte si svůj Defender na stránkách landrover.cz

20" KOLA S 5 PAPRSKY 
GLOSS SPARKLE SILVER (STYLE 5098)

Standard pro Defender First Edition

1 | VYBERTE SI MODEL

*Uvedená cena zahrnuje 21 % DPH.4



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz

EXTERIÉR
 – Střecha v kontrastní barvě, černá
 – Panoramatické střešní okno, elektricky posuvné,  
s elektricky ovládanou sluneční clonou

 – Světlomety Matrix LED s LED signaturou
 – Nápis First Edition
 – Black Pack
 – Mlhové světlomety
 – Bezklíčový přístupový systém, Keyless Entry
 – Kliky dveří v barvě karoserie

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 
A PNEUMATIKY
 – 20" kola s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver (Style 5098)
 – Pneumatiky, celoroční

TERÉNNÍ VÝBAVA
 – Pohon všech kol
 – Dvoustupňová rozdělovací převodovka  
(redukce silnice/terén)

 – Elektronicky řízené vzduchové odpružení 
s adaptivním řízením podvozku, Adaptive Dynamics

 – Terrain Response 2
 – Terrain Response, konfigurovatelný
 – Torque Vectoring by Braking (TVBB)

VNITŘNÍ VÝBAVA
 – Volant multifunkční, obšitý kůží, s krytem airbagu  
v plastu, vyhřívaný

 – Ozdobné obložení v hliníku, 
Light Grey Powder Coat Brushed

 – Středová konzola s chlazenou schránkou

 – Vnitřní zpětné zrcátko s technologií 
ClearSight1

 – Nástupní prahové lišty kovové, s nápisem 
First Edition

 – Elektrická zásuvka 230 V v zavazadlovém prostoru

SEDADLA A INTERIÉR
 – Čalounění v kůži s výraznou texturou s bočními díly 
v odolné tkanině

 – Sedadla vpředu: nastavitelná ve 14 směrech 
(z toho 12 elektricky), s paměťovou funkcí

INFORMACE, 
KOMUNIKACE A ZÁBAVA
 – Zábavní a informační systém 10" Pivi Pro
 – Přístrojový displej 12,3" TFT 
 – Smartphone Pack (Android Auto™, Apple CarPlay®)
 – Connected Navigation Pro
 – Audiosystém Meridian™ (400 W, 11 reproduktorů 
včetně subwooferu)

ASISTENČNÍ SYSTÉMY
 – Asistent sledování slepého úhlu s asistentem  
pro udržování vozu v jízdním pruhu a detekcí  
blížících se vozidel

 – Prostorový kamerový systém 3D s ClearSight  
Ground View

 – Parkovací senzory s rozsahem 360°
 – Senzor sledování hloubky brodu (Wade Sensing™)
 – Asistent pro udržování vozu v jízdním v pruhu
 – Asistent nouzového brzdění
 – Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním 
omezovačem rychlosti

 – Systém detekce blížících se vozidel a varování 
před kolizí při couvání

1Řidiči nosící brýle s bifokálními nebo varifokálními skly mohou mít v digitálním režimu zpětného zrcátka ClearSight potíž se zaostřováním. V takovém případě mají volbu kdykoli přepnout na normální režim zrcátka.

Výbavové prvky popsané jako zvláštní výbava First Edition mohou být v následujících modelových letech dostupné jako samostatné prvky výbavy na přání nebo v rámci paketů. 

DEFENDER 110 FIRST EDITION – ATRAKTIVNÍ PRVKY VÝBAVY

KROK 1
VYBERTE SI MODEL

FIRST EDITION CENA V KČ 
BEZ DPH

CENA V KČ 
VČ. DPH 

MOTORY

D240  1 644 700  1 990 087 

P400  1 821 200  2 203 652 

VOLITELNÁ VÝBAVA OBJEDNACÍ KÓD

BARVY KAROSERIE

Indus Silver 1AC Δ Δ

Pangea Green 1DJ Δ Δ

Gondwana Stone 1DK Δ Δ

Satin Protective Film 087FB  70 723  85 575

JÍZDNÍ DYNAMIKA

Elektronicky řízená aktivní 
uzávěrka diferenciálu 027DC  26 521  32 090

KOLA Z LEHKÉ SLITINY

19" kola s 6 paprsky, Gloss Sparkle Silver 
(Style 6010) 031SV Δ Δ

22" kola s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver 
(Style 5098) 031PV  53 042  64 181

Δ Výbava bez příplatku

*Nezávazně doporučené směrné ceny. Nejsou předmětem kartelové dohody. Ceny zahrnují 21 % DPH a náklady na dopravu. 5



VYBERTE SI SVŮJ DEFENDER 110. CENA OD 1 479 104 KČ*
Abychom vám usnadnili výběr, nabízíme vám na následujících stránkách přehled standardní výbavy modelů Defender 110 a Defender 110 X.

Sestavte si svůj Defender na stránkách landrover.cz

*Uvedená cena zahrnuje 21 % DPH.

Upozorňujeme, že výběrem jiných výbavových řad a motorizací může dojít ke změně ve standardní výbavě.6



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz

EXTERIÉR
 – Střecha v barvě karoserie
 – Světlomety LED
 – Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná 
a sklopná, vyhřívaná, s osvětlením nástupního 
prostoru a samostmívací funkcí

KOLA A PNEUMATIKY
 – 18" ocelová kola Gloss White (Style 5093)1

 – Pneumatiky, celoroční
 – Plnohodnotné náhradní kolo velikosti 18"1

TERÉNNÍ VÝBAVA
 – Pohon všech kol
 – Dvoustupňová rozdělovací převodovka  
(redukce silnice/terén)

 – Elektronicky řízené vzduchové odpružení 
s adaptivním řízením podvozku, Adaptive Dynamics 

 – Terrain Response

VNITŘNÍ VÝBAVA
 – Ozdobné obložení v hliníku, Light Grey Powder 
Coat Brushed

 – Průchozí kabina
 – Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí
 – Multifunkční volant

 – Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem
 – Síť do zavazadlového prostoru
 – Kryt zavazadlového prostoru

SEDADLA A INTERIÉR
 – Sedadla v textilním čalounění
 – Sedadla vpředu: nastavitelná v 8 směrech 
(z toho 2 elektricky)

INFORMACE, 
KOMUNIKACE A ZÁBAVA
 – Zábavní a informační systém 10" Pivi Pro
 – Smartphone Pack (Android Auto™, Apple CarPlay®)
 – Connected Navigation Pro
 – Audiosystém Land Rover s výkonem 180 W 
a 6 reproduktory

ASISTENČNÍ SYSTÉMY
 – Prostorový kamerový systém 3D s technologií ClearSight 
Ground View

 – Parkovací senzory s rozsahem 360°
 – Senzor sledování hloubky brodu (Wade Sensing™)
 – Tempomat s omezovačem rychlosti
 – Asistent pro udržování vozu v jízdním v pruhu
 – Asistent nouzového brzdění
 – Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním 
omezovačem rychlosti

 – Asistent pozornosti řidiče

STANDARDNÍ VÝBAVA MODELU DEFENDER 110

119" kola se 6 paprsky, Gloss Sparkle Silver (Style 6009) a plnohodnotné náhradní kolo 19" jsou standardem pro P400.

KROK 1
VYBERTE SI MODEL

7



DEFENDER 110 S OD 1 611 357 KČ* DEFENDER 110 SE OD 1 730 058 KČ*

DEFENDER 110 HSE OD 1 895 949 KČ* DEFENDER 110 X OD 2 626 547 KČ*

VYBERTE SI SVŮJ DEFENDER 110. CENA OD 1 479 104 KČ*
Každý z modelů je dostupný s různými pohonnými jednotkami a nabízí specifickou výbavu. Obsah každé z výbavových řad modelu Land Rover Defender je vysvětlen na následujících stranách.

Sestavte si svůj Defender na stránkách landrover.cz

*Uvedená cena zahrnuje 21 % DPH.8



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz

DEFENDER 110 S OD 1 611 357 KČ*

S
Výbavové prvky nad rámec / odlišné 

od výbavy Defender 110

SE
Výbavové prvky nad rámec / odlišné 

od výbavy Defender 110 S

HSE
Výbavové prvky nad rámec / odlišné 

od výbavy Defender 110 SE

X
Výbavové prvky nad rámec / odlišné 

od výbavy Defender 110 HSE

EXTERIÉR  – Světlomety LED
 – Světlomety s asistentem dálkových světel 
(Auto High Beam Assist, AHBA)

 – Světlomety LED Premium s LED signaturou
 – Mlhové světlomety
 – Bezklíčový přístupový systém, Keyless Entry
 – Kliky dveří v barvě karoserie
 – Vnější zpětná zrcátka s paměťovou funkcí

 – Světlomety Matrix LED s LED signaturou
 – Panoramatické střešní okno, elektricky 
posuvné, s elektricky ovládanou sluneční 
clonou

 – Střecha v kontrastní barvě, černá
 – Panoramatické střešní okno, elektricky 
posuvné, s elektricky ovládanou sluneční 
clonou

 – Exteriérové akcenty Starlight Satin Chrome 
 – Brzdové třmeny, oranžové
 – Kapota motoru v kontrastní barvě, černá

KOLA Z LEHKÉ SLITINY  – 19" kola s 6 paprsky, Gloss Sparkle Silver 
(Style 6010)

 – 20" kola s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver 
(Style 5094)

 – 20" kola s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark 
Grey Diamond Turned (Style 5095)

 – 20" kola s 5 paprsky Satin Dark Grey 
(Style 5098)

INTERIÉR  – Volant multifunkční, obšitý kůží, s krytem 
airbagu v plastu

 – Středová konzola s loketní opěrkou

 – Vnitřní zpětné zrcátko s technologií 
ClearSight1

 – Sloupek řízení, elektricky nastavitelný

 – Extended Leather Pack
 – Volant multifunkční, obšitý kůží, s krytem 
airbagu v kůži

 – Kobercové rohože

 – Ozdobné obložení v hliníku Dark Grey 
Powder Coat Brushed

 – Ambientní osvětlení interiéru, 
konfigurovatelné

SEDADLA A INTERIÉR  – Sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou  
s bočními díly v odolné tkanině

 – Sedadla vpředu: nastavitelná v 12 směrech 
(z toho 6 elektricky)

 – Sedadla vpředu: nastavitelná ve 14 směrech 
(z toho 12 elektricky), s paměťovou funkcí

 – Sedadla čalouněná kůží Windsor
 – Sedadla vpředu: nastavitelná v 18 směrech 
(z toho 14 elektricky), s paměťovou funkcí, 
vyhřívaná a chlazená

 – Sedadla čalouněná kůží Windsor s prémiovou 
tkaninou Steelcut

 – Pedály z ušlechtilé oceli

INFORMACE, 
KOMUNIKACE A ZÁBAVA

 – Informační a zábavní systém 10" Pivi Pro
 – Přístrojový systém 12,3" TFT

 – Audiosystém Meridian™  
(400 W, 11 reproduktorů včetně subwooferu)

 – Audiosystém Meridian™ Surround  
(700 W, 15 reproduktorů včetně subwooferu)

 – Průhledový displej (HUD)

ASISTENČNÍ SYSTÉMY 
A TERÉNNÍ VÝBAVA

 – Asistent sledování slepého úhlu s asistentem 
pro udržování vozu v jízdním pruhu a detekcí 
blížících se vozidel

 – Výstražný systém sledování slepého úhlu 
při otevírání dveří

 – Systém detekce blížících se vozidel a varování 
před kolizí při couvání

 – Driver Assist Pack  – Elektronicky řízená aktivní uzávěrka 
diferenciálu

 – Terrain Response 2
 – Terrain Response, konfigurovatelný 
 – All Terrain Progress Control (ATPC)

1Řidiči nosící brýle s bifokálními nebo varifokálními skly mohou mít v digitálním režimu zpětného zrcátka ClearSight potíž se zaostřováním. 
V takovém případě mají volbu kdykoli přepnout na normální režim zrcátka.

Upozorňujeme, že výběrem jiných výbavových řad a motorizací může dojít ke změně ve standardní výbavě. 

KROK 1
VYBERTE SI MODEL

9



*Nezávazně doporučené směrné ceny. Nejsou předmětem kartelové dohody. Ceny zahrnují 21 % DPH a náklady na dopravu. 
**Hodnoty v závorkách platí při použití terénních pneumatik. 
***Předpokládaná dostupnost od únorové výroby 2020.

Uvedené informace o spotřebě paliva a emisích CO2 jsou hodnoty získané rámci cyklu WLTP v souladu s nařízením Komise (EU) 2017 / 1151 v platném znění a pro účely porovnání zpětně přepočítány na hodnoty nového evropského jízdního cyklu (NEDC). 
Uváděné hodnoty se vztahují na vozidlo v základní výbavě a musí být chápány výhradně jako směrné. Slouží pro účely porovnání mezi různými modely vozů a jejich výrobci. Spotřeba paliva a emise CO2 různých verzí téže modelové řady se mohou 
v důsledku odlišných specifikací a instalované mimořádné výbavy lišit a případně zvýšit. Odchýlení od uvedených hodnot spotřeby paliva může způsobit váš jízdní styl, stav vozovky, dopravní situace a také stav vozidla. Všechny údaje podléhají možným 
změnám po závěrečné homologaci.

MOTOR VÝKON 
(k/kW) STANDARDNĚ DODÁVANÁ KOLA SPOTŘEBA PALIVA 

(kombinovaná v l/100 km)
EMISE CO2  

(kombinované v g/km)
CENA V KČ 
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH*

Sedadla 5 / 6 / 5 + 2 5 / 6 / 5 + 2

DEFENDER 110***

D200 200 / 147 18" ocelová kola Gloss White /Style 5093 7,6 / 7,6 / 7,6 / 7,7 / 7,7 / 7,8** 199 / 199 / 199 / 204 / 204 / 205**  1 222 400  1 479 104 

D240 240 / 177 18" ocelová kola Gloss White /Style 5093 7,6 / 7,6 / 7,6 / 7,7 / 7,7 / 7,8** 199 / 199 / 199 / 204 / 204 / 205**  1 315 000  1 591 150 

P300 300 / 221 18" ocelová kola Gloss White /Style 5093 9,9 / 9,9 / 9,9 / 10,2 / 10,2 / 10,2** 227 / 227 / 228 / 234 / 234 / 234**  1 315 000  1 591 150 

P400 400 / 294 19" kola s 6 paprsky, Gloss Sparkle Silver /Style 6009 9,6 / 9,6 / 9,6 / 9,9 / 9,9 / 9,9** 220 / 220 / 220 /226 / 227 / 227**  1 516 800  1 835 328 

DEFENDER 110 S

D200*** 200 / 147 19" kola s 6 paprsky, Gloss Sparkle Silver /Style 6010 7,6 / 7,6 / 7,6 / 7,7 / 7,7 / 7,8** 199 / 199 / 199 / 204 / 204 / 205**  1 331 700  1 611 357 

D240 240 / 177 19" kola s 6 paprsky, Gloss Sparkle Silver /Style 6010 7,6 / 7,6 / 7,6 / 7,7 / 7,7 / 7,8** 199 / 199 / 199 / 204 / 204 / 205**  1 424 300  1 723 403 

P300*** 300 / 221 19" kola s 6 paprsky, Gloss Sparkle Silver /Style 6010 9,9 / 9,9 / 9,9 / 10,2 / 10,2 / 10,2** 227 / 227 / 228 / 234 / 234 / 234**  1 424 100  1 723 161 

P400 400 / 294 19" kola s 6 paprsky, Gloss Sparkle Silver /Style 6010 9,6 / 9,6 / 9,6 / 9,9 / 9,9 / 9,9** 220 / 220 / 220 / 226 / 227 / 227**  1 601 400  1 937 694 

DEFENDER 110 SE

D200*** 200 / 147 20" kola s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver /Style 5094 7,6 / 7,6 / 7,6 / 7,7 / 7,7 / 7,8** 199 / 199 / 199 / 204 / 204 / 205**  1 429 800  1 730 058 

D240 240 / 177 20" kola s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver /Style 5094 7,6 / 7,6 / 7,6 / 7,7 / 7,7 / 7,8** 199 / 199 / 199 / 204 / 204 / 205**  1 522 400  1 842 104 

P300*** 300 / 221 20" kola s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver /Style 5094 9,9 / 9,9 / 9,9 / 10,2 / 10,2 / 10,2** 227 / 227 / 228 / 234 / 234 / 234**  1 522 500  1 842 225 

P400 400 / 294 20" kola s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver /Style 5094 9,6 / 9,6 / 9,6 / 9,9 / 9,9 / 9,9** 220 / 220 / 220 / 226 / 227 / 227**  1 700 500  2 057 605 

DEFENDER 110 HSE***

D200 200 / 147 20" kola s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey Diamond Turned /Style 5095 7,6 / 7,6 / 7,6 / 7,7 / 7,7 / 7,8** 199 / 199 / 199 / 204 / 204 / 205**  1 566 900  1 895 949 

D240 240 / 177 20" kola s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey Diamond Turned /Style 5095 7,6 / 7,6 / 7,6 / 7,7 / 7,7 / 7,8** 199 / 199 / 199 / 204 / 204 / 205**  1 659 500  2 007 995 

P300 300 / 221 20" kola s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey Diamond Turned /Style 5095 9,9 / 9,9 / 9,9 / 10,2 / 10,2 / 10,2** 227 / 227 / 228 / 234 / 234 / 234**  1 660 300  2 008 963 

P400 400 / 294 20" kola s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey Diamond Turned /Style 5095 9,6 / 9,6 / 9,6 / 9,9 / 9,9 / 9,9** 220 / 220 / 220 / 226 / 227 / 227**  1 837 400  2 223 254 

DEFENDER 110 FIRST EDITION

D240 240 / 177 20" kola s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver /Style 5098 7,6 / 7,6 / 7,6 / 7,7 / 7,7 / 7,8** 199 / 199 / 199 / 204 / 204 / 205**  1 644 700  1 990 087 

P400 400 / 294 20" kola s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver /Style 5098 9,6 / 9,6 / 9,6 / 9,9 / 9,9 / 9,9** 220 / 220 / 220 / 226 / 227 / 227**  1 821 200  2 203 652 

DEFENDER 110 X***

P400 400 / 294 20" kola s 5 paprsky Satin Dark Grey /Style 5098 9,6 / 9,6 / 9,6 / 9,9 / 9,9 / 9,9** 220 / 220 / 220 / 226 / 227 / 227**  2 170 700  2 626 547 

2 | VYBERTE SI MOTOR
Na výběr jsou celkem čtyři pohonné jednotky – dvě vznětové a dvě zážehové. 
Všechny verze modelu Defender se standardně dodávají s pohonem všech kol a s osmistupňovou automatickou převodovkou.

10



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz

3 | VYBERTE SI EXTERIÉR
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ
Vyberte si z řady exteriérových prvků a rozšiřte s nimi možnosti svého vozu Defender. Nezáleží, v jakém prostředí.

Sestavte si svůj Defender na stránkách landrover.cz

BARVY STŘECHY OBJEDNACÍ KÓD DEFENDER S SE HSE
FIRST  

EDITION X
CENA V KČ 
BEZ DPH 

CENA V KČ 
VČ. DPH*

Střecha v barvě karoserie1 080AC 4 4 4 4 – Δ

Střecha v kontrastní barvě, černá² 080AN 8 8 8 8 4 4  22 101  26 742 

Střecha v kontrastní barvě, bílá3 080AM 8 8 8 8 – –  22 101  26 742 

VARIANTY PROVEDENÍ STŘECHY

Panoramatické střešní okno, elektricky posuvné, s elektricky  
ovládanou sluneční clonou 041CZ 8 8 8 4 4 4  43 738  52 923 

STŘEŠNÍ NOSIČE

Podélné střešní nosiče, černé 060AW 8 8 8 8 8 8  6 630  8 023 

BARVY KAROSERIE

UNIVERZÁLNÍ LAK

Fuji White4 1AA Δ Δ Δ Δ – –

METALICKÝ LAK

Santorini Black5 1AG 8 8 8 8 – Δ  22 101  26 742 

Indus Silver 1AC 8 8 8 8 Δ Δ  22 101  26 742 

Eiger Grey 1DF 8 8 8 8 – Δ  22 101  26 742 

Pangea Green 1DJ 8 8 8 8 Δ Δ  22 101  26 742 

Gondwana Stone 1DK 8 8 8 8 Δ Δ  22 101  26 742 

Tasman Blue 1DL 8 8 8 8 – –  22 101  26 742 

SATIN PROTECTIVE FILM6 087FB 8 8 8 8 8 8  70 723  85 575 

EXTERIÉROVÉ PAKETY

Black Pack
Mřížka chladiče, mřížky v kapotě a nápisy v leskle černém provedení. 032MB 8 8 8 8 4 –  9 945  12 034

1 Pro výbavovou řadu X jen ve spojení se Santorini Black [1AG].   2 Nelze ve spojení se Santorini Black [1AG]. 3Jen ve spojení s Pangea Green [1DJ] a Tasman Blue [1DL].
4 Nelze ve spojení se střechou v bílé kontrastní barvě [080AM].   5Nelze ve spojení se střechou v černé kontrastní barvě [080AN]. V modelu Defender X vylučuje motorovou kapotu  
v kontrastním, leskle černém lakování.   6Ochranná fólie (matná). Jen ve spojení s barvami karoserie Pangea Green [1DJ], Gondwana Stone [1DK], Indus Silver [1AC] a střechou  
v černé kontrastní barvě [080AN] nebo střechou v bílé kontrastní barvě [080AM].

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   – Nedostupné   Δ Výbava bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

11



1Nelze pro P400.   2Standard pro Defender 110 P400.   3Platí jen pro P400.   *Předpokládaná dostupnost od únorové výroby 2020.

18" OCELOVÁ KOLA
GLOSS WHITE
(STYLE 5093)*

18" KOLA
S 5 PAPRSKY  

SATIN DARK GREY 
(STYLE 5094)

19" KOLA
S 6 PAPRSKY

GLOSS SPARKLE SILVER
(STYLE 6009)

19" KOLA
S 6 PAPRSKY

GLOSS SPARKLE SILVER
(STYLE 6010)

19" KOLA
S 6 PAPRSKY

GLOSS BLACK
(STYLE 6010)

20" KOLA
S 5 PAPRSKY

GLOSS SPARKLE SILVER
(STYLE 5094)

KOLA Z LEHKÉ SLITINY A OCELOVÁ OBJEDNACÍ KÓD DEFENDER S SE HSE FIRST EDITION X

18" ocelová kola Gloss White [Style 5093]1 031PZ 4 Δ Δ Δ – –

18" kola z lehké slitiny s 5 paprsky, Satin Dark Grey [Style 5094]1 031ST
Cena v Kč bez DPH 26 521 Δ Δ Δ – –

Cena v Kč vč. DPH 32 090 Δ Δ Δ – –

19" kola z lehké slitiny s 6 paprsky, Gloss Sparkle Silver [Style 6009]2 031SU
Cena v Kč bez DPH 39 782 13 260 Δ Δ – Δ

Cena v Kč vč. DPH  48 136 16 045 Δ Δ – Δ

19" kola z lehké slitiny s 6 paprsky, Gloss Sparkle Silver [Style 6010] 031SV
Cena v Kč bez DPH 39 782 / 13 2603 4 Δ Δ Δ Δ

Cena v Kč vč. DPH 48 136 / 16 0453 4 Δ Δ Δ Δ

19" kola z lehké slitiny s 6 paprsky, Gloss Black [Style 6010] 031SW
Cena v Kč bez DPH 53 042 / 13 2603 13 260 Δ Δ – Δ

Cena v Kč vč. DPH 64 181 / 16 0453 16 045 Δ Δ – Δ

20" kola z lehké slitiny s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver [Style 5094] 031SY
Cena v Kč bez DPH 66 303 / 39 7823 39 782 4 13 260 – 13 260

Cena v Kč vč. DPH 80 226 / 48 1363 48 136 4 16 045 – 16 045

VYBERTE SI KOLA
Na výběr je 12 jedinečných designů kol z lehké slitiny s velikostí od 18" do 22". 
Nezaměnitelné designové pojetí každého typu kol vdechne vašemu vozu Defender zcela nový charakter. 

Sestavte si svůj Defender na stránkách landrover.cz

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

 

Ke každému typu kola je nutno pořídit plnohodnotné náhradní kolo ve stejné velikosti.

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   – Nedostupné   Δ Výbava bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

12



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz

20" KOLA
S 5 PAPRSKY

GLOSS SPARKLE SILVER
(STYLE 5098)

20" KOLA
S 5 PAPRSKY

SATIN DARK GREY
(STYLE 5098)

20" KOLA
S 6 PAPRSKY

GLOSS BLACK
(STYLE 6011)

20" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY

DARK GREY
DIAMOND TURNED

(STYLE 5095)

22" KOLA
S 5 PAPRSKY

GLOSS SPARKLE SILVER
(STYLE 5098)

22" KOLA
S 5 PAPRSKY

GLOSS BLACK
(STYLE 5098)

KOLA Z LEHKÉ SLITINY OBJEDNACÍ KÓD DEFENDER S SE HSE FIRST EDITION X

20" kola z lehké slitiny s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver [Style 5098] 031PX Cena v Kč bez DPH – – – – 4 –

20" kola z lehké slitiny s 5 paprsky, Satin Dark Grey [Style 5098] 031SX
Cena v Kč bez DPH 79 563 / 53 0423 53 042 26 521 13 260 – 4

Cena v Kč vč. DPH 96 271 / 64 1813 64 181 32 090 16 045 – 4

20" kola z lehké slitiny s 6 paprsky, Gloss Black [Style 6011]4 031RF
Cena v Kč bez DPH 79 563 / 53 0423 53 042 26 521 13 260 – 13 260

Cena v Kč vč. DPH 96 271 / 64 1813 64 181 32 090 16 045 – 16 045

20" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey Diamond Turned 
[Style 5095] 031TB

Cena v Kč bez DPH 81 773 / 55 2523 55 252 28 731 4 – 28 731

Cena v Kč vč. DPH 98 945 / 66 8553 66 855 34 765 4 – 34 765

22" kola z lehké slitiny s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver [Style 5098]4 031PV
Cena v Kč bez DPH 119 345 / 92 8233  92 823 66 303 66 303 53 042 53 042

Cena v Kč vč. DPH 144 407 / 112.3163 112 316  88 226 88 226 64 181  64 181

22" kola z lehké slitiny s 5 paprsky, Gloss Black [Style 5098]4 031SZ
Cena v Kč bez DPH 132 605 / 106.0843 106 084 79 563 66 303 – 53 042

Cena v Kč vč. DPH 160 452 / 128.3623 128 362 96 271 80 226 – 64 181

4Jen ve spojení s celoročními pneumatikami [030IA].

KROK 3
VYBERTE SI EXTERIÉR

13



1Nelze pro P400.   2Jen ve spojení s celoročními pneumatikami [030IA].    3Kombinovat lze jedině s koly stejné velikosti.

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   – Nedostupné   Δ Výbava bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

PŘEHLED NÁHRADNÍCH KOL OBJEDNACÍ KÓD DEFENDER S SE HSE FIRST EDITION X

D200

18" náhradní kolo, plnohodnotné (ocelové)1 028MH 4 Δ Δ Δ – –

18" náhradní kolo, plnohodnotné1,2 028MA Δ Δ Δ Δ – –

19" náhradní kolo, plnohodnotné3 028MB
Cena v Kč bez DPH 2 652 4 Δ Δ – –

Cena v Kč vč. DPH 3 209 4 Δ Δ – –

20" náhradní kolo, plnohodnotné3 028MC
Cena v Kč bez DPH 5 304 2 652 4 4 – –

Cena v Kč vč. DPH 6 418 3 209 4 4 – –

22" náhradní kolo, plnohodnotné3 028ME
Cena v Kč bez DPH 10 608 7 956 5 304 5 304 – –

Cena v Kč vč. DPH 12 836 9 627 6 418 6 418 – –

D240

18" náhradní kolo, plnohodnotné (ocelové)1 028MH 4 Δ Δ Δ – –

18" náhradní kolo, plnohodnotné1,2 028MA Δ Δ Δ Δ – –

19" náhradní kolo, plnohodnotné3 028MB
Cena v Kč bez DPH 2 652 4 Δ Δ Δ –

Cena v Kč vč. DPH 3 209 4 Δ Δ Δ –

20" náhradní kolo, plnohodnotné3 028MC
Cena v Kč bez DPH 5 304 2 652 4 4 4 –

Cena v Kč vč. DPH 6 418 3 209 4 4 4 –

22" náhradní kolo, plnohodnotné3 028ME
Cena v Kč bez DPH 10 608 7 956 5 304 5 304 5 304 –

Cena v Kč vč. DPH 12 836 9 627 6 418 6 418 6 418 –

P300

18" náhradní kolo, plnohodnotné (ocelové)1 028MH 4 Δ Δ Δ – –

18" náhradní kolo, plnohodnotné1,2 028MA Δ Δ Δ Δ – –

19" náhradní kolo, plnohodnotné3 028MB
Cena v Kč bez DPH 2 652 4 Δ Δ – –

Cena v Kč vč. DPH 3 209 4 Δ Δ – –

20" náhradní kolo, plnohodnotné3 028MC
Cena v Kč bez DPH 5 304 2 652 4 4 – –

Cena v Kč vč. DPH  6 418 3 209 4 4 – –

22" náhradní kolo, plnohodnotné3 028ME
Cena v Kč bez DPH 10 608 7 956 5 304 5 304 – –

Cena v Kč vč. DPH 12 836 9 627 6 418 6 418 – –

P400

18" náhradní kolo, plnohodnotné (ocelové)1 028MH – – – – – –

18" náhradní kolo, plnohodnotné1,2 028MA – – – – – –

19" náhradní kolo, plnohodnotné3 028MB 4 4 Δ Δ Δ Δ

20" náhradní kolo, plnohodnotné3 028MC
Cena v Kč bez DPH 2 652 2 652 4 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH 3 209 3 209 4 4 4 4

22" náhradní kolo, plnohodnotné3 028ME
Cena v Kč bez DPH 7 956 7 956 5 304 5 304 5 304 5 304

Cena v Kč vč. DPH 9 627 9 627 6 418 6 418 6 418 6 418

14





4 | VYBERTE SI INTERIÉR
SESTAVTE SI INTERIÉR PŘESNĚ PODLE SVÝCH POTŘEB
Různé možnosti sestav sedadel, nabídka nejkvalitnějších materiálů, ozdobného obložení a prvků nadstandardní výbavy vám pomohou ztvárnit interiér vašeho vozu přesně podle osobních přestav.

Sestavte si svůj Defender na stránkách landrover.cz

FUNKCE SEDADEL
V PRVNÍ ŘADĚ OBJEDNACÍ KÓD DEFENDER S SE HSE FIRST EDITION X

Nastavitelná v 8 směrech (z toho 2 elektricky)
Jen ve spojení se sedadly čalouněnými textilním materiálem [300NP]. 4 – – – – –

Nastavitelná v 8 směrech (z toho 2 elektricky), vyhřívaná
Jen ve spojení se sedadly čalouněnými textilním materiálem [300NP]. 300JP

Cena v Kč bez DPH 8 398 – – – – –

Cena v Kč vč. DPH 10 162 – – – – –

Nastavitelná v 12 směrech (z toho 6 elektricky)
Jen ve spojení se sedadly čalouněnými kůží s výraznou texturou, s bočními díly v odolné 
tkanině [300NQ, 300NR, 300NS] nebo se sedadly v prémiovém veluru Dinamica® [303PE]. 

300WA – 4 – – – –

Nastavitelná v 12 směrech (z toho 6 elektricky), vyhřívaná
Jen ve spojení se sedadly čalouněnými kůží s výraznou texturou, s bočními díly v odolné 
tkanině [300NQ, 300NR, 300NS] nebo se sedadly v prémiovém veluru Dinamica® [303PE]. 

300WB
Cena v Kč bez DPH – 8 398 – – – –

Cena v Kč vč. DPH – 10 162 – – – –

Nastavitelná ve 14 směrech (z toho 12 elektricky), s paměťovou funkcí (také pro vnější zrcátka)
Jen ve spojení se sedadly čalouněnými kůží s výraznou texturou, s bočními díly v odolné 
tkanině [300NQ, 300NR, 300NS] nebo se sedadly v prémiovém veluru Dinamica® [303PE]. 

– – 4 – – –

Nastavitelná v 14 směrech (z toho 12 elektricky), s paměťovou funkcí (také pro vnější  
zrcátka), vyhřívaná
Jen ve spojení se sedadly čalouněnými kůží s výraznou texturou, s bočními díly v odolné 
tkanině [300NQ, 300NR, 300NS] nebo se sedadly v prémiovém veluru Dinamica® [303PE]. 

033XN
Cena v Kč bez DPH – – 8 398 – 4 –

Cena v Kč vč. DPH – – 10 162 – 4 –

Nastavitelná v 14 směrech (z toho 12 elektricky), s paměťovou funkcí (také pro vnější  
zrcátka), vyhřívaná a chlazená
Jen ve spojení se sedadly čalouněnými kůží s výraznou texturou, s bočními díly v odolné 
tkanině [300NQ, 300NR, 300NS] nebo se sedadly v prémiovém veluru Dinamica® [303PE]. 

300WC
Cena v Kč bez DPH – – 24 311 – – –

Cena v Kč vč. DPH – – 29 416 – – –

Nastavitelná v 18 směrech (z toho 14 elektricky), s paměťovou funkcí (také pro vnější  
zrcátka), vyhřívaná a chlazená
Jen ve spojení se sedadly čalouněnými kůží Windsor [300NT, 300NU, 300NV, 300RD  
nebo 300RF]. Součást paketu Premium Upgrade Interior Pack [017HE].

300WD P P P 4 – 4

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   – Nedostupné   Δ Výbava bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

16



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz

KROK 4
VYBERTE SI INTERIÉR

FUNKCE SEDADEL 
VE DRUHÉ A TŘETÍ ŘADĚ OBJEDNACÍ KÓD DEFENDER S SE HSE FIRST EDITION X

Sedadla vzadu: sklopná a dělená v poměru 40 : 20 : 40
Jen ve spojení s předními sedadly nastavitelnými v 8 směrech (z toho 2 elektricky) 
[300JN nebo 300JP].

4 – – – – –

Sedadla vzadu: sklopná a dělená v poměru 40 : 20 : 40, vyhřívaná
Jen ve spojení s předními sedadly nastavitelnými v 8 směrech (z toho 2 elektricky), 
vyhřívanými [300JP]. Nelze ve spojení s průchozí kabinou [045AG] a se 3. řadou sedadel 
[033AT nebo 033AU].

300KB
Cena v Kč bez DPH 8 398 – – – – –

Cena v Kč vč. DPH 10 162 – – – – –

Sedadla vzadu: sklopná a dělená v poměru 40 : 20 : 40, se středovou loketní opěrkou
Nelze ve spojení s předními sedadly nastavitelnými v 8 směrech (z toho 2 elektricky) 
[300JN nebo 300JP] a se 3. řadou sedadel [033AT nebo 033AU].

300KC
Cena v Kč bez DPH 2 210 4 4 4 4 –

Cena v Kč vč. DPH 2 674 4 4 4 4 –

Sedadla vzadu: sklopná a dělená v poměru 40 : 20 : 40, se středovou loketní opěrkou, 
vyhřívaná
Jen ve spojení s vyhřívanými sedadly vpředu [300WB, 300WC, 300WD nebo 033XN]. 
Nelze ve spojení s průchozí kabinou [045AG] a se 3. řadou sedadel [033AT nebo 033AU].

300KD
Cena v Kč bez DPH 10 608  8 398  8 398  8 398 – 4

Cena v Kč vč. DPH 12 836  10 162  10 162  10 162 – 4

Sedadla vzadu: sklopná a dělená v poměru 40 : 60, posuvná
Jen ve spojení se sedadly vpředu nastavitelnými v 8 směrech (z toho 2 elektricky) 
[300JN nebo 300JP] a sedadly vzadu, 3. řada, manuálně nastavitelnými [033AT]. 
Nelze ve spojení s průchozí kabinou [045AG].

300KM
Cena v Kč bez DPH 3 647 – – – – –

Cena v Kč vč. DPH 4 413 – – – – –

Sedadla vzadu: sklopná a dělená v poměru 40 : 60, posuvná, vyhřívaná
Jen ve spojení s předními sedadly nastavitelnými v 8 směrech (z toho 2 elektricky), 
vyhřívanými [300JP], a sedadly vzadu, 3. řada, manuálně nastavitelnými a vyhřívanými 
[033AU]. Nelze ve spojení s průchozí kabinou [045AG].

300KN
Cena v Kč bez DPH 12 045 – – – – –

Cena v Kč vč. DPH 14 574 – – – – –

Sedadla vzadu: sklopná a dělená v poměru 40 : 60, posuvná, s otvorem pro přepravu 
dlouhých předmětů a středovou loketní opěrkou
Nelze ve spojení s předními sedadly nastavitelnými v 8 směrech (z toho 2 elektricky) 
[300JN nebo 300JP]. Jen ve spojení se sedadly vzadu, 3. řada, manuálně nastavitelnými 
[033AT], středovou konzolou s loketní opěrkou [045AS] nebo středovou konzolou s chlazenou 
schránkou [045CB]. 

300KE
Cena v Kč bez DPH 5 857 3 647 3 647 3 647 3 647 –

Cena v Kč vč. DPH 7 087 4 413 4 413 4 413 4 413 –

Sedadla vzadu: sklopná a dělená v poměru 40 : 60, posuvná, s otvorem pro přepravu 
dlouhých předmětů a středovou loketní opěrkou, vyhřívaná
Jen ve spojení s vyhřívanými sedadly vpředu [300WB, 300WC, 300WD nebo 033XN]  
a sedadly vzadu, 3. řada, manuálně nastavitelnými a vyhřívanými [033AU] a se středovou 
konzolou s loketní opěrkou [045AS] nebo středovou konzolou s chlazenou schránkou [045CB].

300KF
Cena v Kč bez DPH 14 255 12 045 12 045 12 045 – 3 647 

Cena v Kč vč. DPH 17 249 14 574 14 574 14 574 –  4 413

Sedadla vzadu: sklopná a dělená v poměru 40 : 60, posuvná, s otvorem pro přepravu 
dlouhých předmětů a středovou loketní opěrkou, vyhřívaná a chlazená
Jen ve spojení se sedadly vpředu [300WB, 300WC nebo 300WD] a středovou konzolou  
s loketní opěrkou [045AS] nebo se středovou konzolou s chlazenou schránkou [045CB]  
a sedadly ve 3. řadě, vyhřívanými [033AU]. 

300KP
Cena v Kč bez DPH 30 168 27 958 27 958 27 958 – 19 559 

Cena v Kč vč. DPH 36 503 33 829 33 829 33 829 –  23 667 

Sedadla vzadu, 3. řada, manuálně nastavitelná
Jen ve spojení se sedadly vzadu: sklopnými a dělenými v poměru 40 : 60 [300KE nebo 300KM], 
třízónovou automatickou klimatizací [022BS] a senzorem kvality vzduchu [022FA]. Nelze  
ve spojení s třetím sedadlem v 1. řadě, Jump Seat [033AN].

033AT
Cena v Kč bez DPH 28 731 28 731 28 731 28 731 28 731 –

Cena v Kč vč. DPH 34 765 34 765 34 765 34 765 34 765 –

Sedadla vzadu, 3. řada, manuálně nastavitelná, vyhřívaná
Jen ve spojení se sedadly vzadu: sklopnými a dělenými v poměru 40 : 60 [300KP nebo 300KN 
nebo 300KF], třízónovou automatickou klimatizací [022BS] a senzorem kvality vzduchu [022FA] 
a s ionizací vzduchu v kabině [022GB]. Nelze ve spojení s třetím sedadlem v 1. řadě, Jump 
Seat [033AN].

033AU
Cena v Kč bez DPH 37 129 37 129 37 129 37 129 – 37 129 

Cena v Kč vč. DPH 44 926 44 926 44 926 44 926 – 44 926

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   – Nedostupné   Δ Výbava bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

17



VYBERTE SI VÝBAVU INTERIÉRU NA PŘÁNÍ

KOMBINACE BAREV INTERIÉRU OBJEDNACÍ KÓD DEFENDER S SE HSE FIRST EDITION X

Sedadla čalouněná textilním materiálem v Ebony, interiér Ebony
Jen ve spojení s předními sedadly nastavitelnými v 8 směrech (z toho 2 elektricky) 
[300KN nebo 300JP].

300NP 4 – – – – –

Sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou, s bočními díly v odolné tkanině, interiér Ebony
Jen ve spojení se sedadly vpředu: nastavitelnými v 12 směrech (z toho 6 elektricky) 
[300WA nebo 300WB] nebo se sedadly vpředu: nastavitelnými v 14 směrech (z toho 12 
elektricky) [300WC, 033XM nebo 033XN].

300NQ – Δ Δ – Δ –

Sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou v Acorn, s bočními díly v odolné tkanině, 
interiér Lunar
Jen ve spojení se sedadly vpředu: nastavitelnými v 12 směrech (z toho 6 elektricky) 
[300WA nebo 300WB] nebo se sedadly vpředu: nastavitelnými v 14 směrech 
(z toho 12 elektricky) [300WC, 033XM nebo 033XN].

300NR – Δ Δ – Δ –

Sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou v Khaki, s bočními díly v odolné tkanině, 
interiér Ebony
Jen ve spojení se sedadly vpředu: nastavitelnými v 12 směrech (z toho 6 elektricky) 
[300WA nebo 300WB] nebo se sedadly vpředu: nastavitelnými v 14 směrech (z toho
12 elektricky) [300WC, 033XM nebo 033XN].

300NS – Δ Δ – Δ –

Sedadla čalouněná kůží Windsor v Ebony, interiér Ebony
Jen ve spojení se sedadly nastavitelnými v 18 směrech (z toho 14 elektricky), s paměťovou 
funkcí, vyhřívanými a chlazenými [300WD] a s Premium Upgrade Interior Pack [017HE].

300NT
Cena v Kč bez DPH  79 563  33 151  33 151 Δ – –

Cena v Kč vč. DPH  96 271  40 113  40 113 Δ – –

Sedadla čalouněná kůží Windsor v Acorn, interiér Lunar
Jen ve spojení se sedadly nastavitelnými v 18 směrech (z toho 14 elektricky), s paměťovou 
funkcí, vyhřívanými a chlazenými [300WD] a s Premium Upgrade Interior Pack [017HE].

300NU
Cena v Kč bez DPH  79 563  33 151  33 151 Δ – –

Cena v Kč vč. DPH  96 271  40 113  40 113 Δ – –

Sedadla čalouněná kůží Windsor v Khaki, interiér Ebony
Jen ve spojení se sedadly nastavitelnými v 18 směrech (z toho 14 elektricky), s paměťovou 
funkcí, vyhřívanými a chlazenými [300WD] a s Premium Upgrade Interior Pack [017HE].

300NV
Cena v Kč bez DPH  79 563  33 151  33 151 Δ – –

Cena v Kč vč. DPH  96 271  40 113  40 113 Δ – –

Sedadla čalouněná v prémiovém veluru Dinamica®, interiér Ebony*
Jen ve spojení se sedadly vpředu: nastavitelnými v 12 směrech (z toho 6 elektricky) 
[300WA nebo 300WB] nebo se sedadly vpředu: nastavitelnými v 14 směrech  
(z toho 12 elektricky) [300WC, 033XM nebo 033XN]. Nelze ve spojení s Premium Upgrade 
Interior Pack [017HE].

303PE – Δ Δ – – –

Sedadla čalouněná kůží Windsor v Ebony, interiér Ebony 300RD – – – – – Δ

Sedadla čalouněná kůží Windsor v kombinaci Vintage Tan a Ebony, interiér Ebony 300RF – – – – – Δ

*Předpokládaná dostupnost od březnové výroby 2020.

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   – Nedostupné   Δ Výbava bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

18



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz

KROK 4
VYBERTE SI INTERIÉR

INTERIÉR OBJEDNACÍ KÓD DEFENDER S SE HSE FIRST EDITION X

Kobercové rohože 079AJ
Cena v Kč bez DPH  2 210  2 210  2 210 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH  2 674  2 674  2 674 4 4 4

Sloupek řízení, manuálně nastavitelný 049AK 4 4 – – – –

Sloupek řízení, elektricky nastavitelný 049AL P P 4 4 4 4

Volant multifunkční**
Není-li součástí standardní výbavy, pak jen ve spojení se sedadly čalouněnými v prémiovém 
veluru Dinamica®, s interiérem v Ebony [303PE].

032BX 4 Δ Δ – – –

Volant multifunkční, obšitý kůží, s krytem airbagu v plastu
Pro Defender jen ve spojení s voličem automatické převodovky v kůži [117AA] a s paketem 
Cold Climate Pack [072BI].

032ND
Cena v Kč bez DPH  1 105 4 4 – 4 –

Cena v Kč vč. DPH  1 337 4 4 – 4 –

Volant multifunkční, obšitý kůží, s krytem airbagu v kůži
Jen ve spojení s voličem automatické převodovky v kůži [117AA] a s Premium Upgrade 
Interior Pack [017HE].

032BV
Cena v Kč bez DPH  3 315  2 210  2 210 4 – 4

Cena v Kč vč. DPH  4 011  2 674  2 674 4 – 4

Volant vyhřívaný
Součást paketu Cold Climate Pack [072BI]. 032DV P P P P 4 P

Standardní volič automatické převodovky**
Pro Defender S a SE jen ve spojení se sedadly čalouněnými v prémiovém veluru Dinamica®, 
s interiérem v Ebony [303PE] a s multifunkčním volantem [032BX].

117AB 4 Δ Δ – – –

Volič automatické převodovky v kůži
Pro Defender jen ve spojení s multifunkčním volantem obšitým kůží s krytem airbagu  
v plastu [032ND] nebo s multifunkčním volantem obšitým kůží a krytem airbagu v kůži 
[032BV] a s Cold Climate Pack [072BI] anebo s Premium Upgrade Interior Pack [017HE].

117AA
Cena v Kč bez DPH  1 658 4 4 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH  2 006 4 4 4 4 4

Nástupní prahové lišty, standardní 4 4 4 4 – –

Nástupní prahové lišty s nápisem Land Rover, osvětlené – – – – – 4

Nástupní prahové lišty s nápisem First Edition – – – – 4 –

Čalounění stropu v Light Oyster – Morzine 4 4 4 4 4 –

Čalounění stropu v Ebony – Morzine – – – – – 4

Extended Leather Pack
Součást paketu Premium Upgrade Interior Pack [017HE]. 032CG P P P 4 – 4

**Předpokládaná dostupnost od březnové výroby 2020.

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   – Nedostupné   Δ Výbava bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

19



INTERIOR DESIGN PACK OBJEDNACÍ KÓD DEFENDER S SE HSE FIRST EDITION X

PREMIUM UPGRADE INTERIOR PACK* 
Sedadla vpředu: nastavitelná v 18 směrech (z toho 14 elektricky), s paměťovou funkcí,  
vyhřívaná a chlazená, sloupek řízení elektricky nastavitelný, Extended Leather Upgrade, 
adaptér upínacího systému Click and Go, kotevní úchyty ISOFIX na sedadle spolujezdce
Jen ve spojení s multifunkčním volantem obšitým kůží a krytem airbagu v kůži [032BV],  
s voličem automatické převodovky v kůži [117AA] a sedadly čalouněnými kůží Windsor 
[300NT, 300NU, 300NV, 300RA, 300RB nebo 300RC].

017HE
Cena v Kč bez DPH  88 293  76 800  47 959 – – –

Cena v Kč vč. DPH  106 834  92 929  58 030 – – –

STŘEDOVÁ KONZOLA – MOŽNOSTI (Vybrat lze pouze jednu z možností. Jednotlivé volby nelze navzájem kombinovat.)

Průchozí kabina
Nelze ve spojení s bezdrátovou nabíjecí plochou pro mobilní telefony [171AB]. 045AG 4 Δ Δ Δ – –

Jump Seat, vpředu*
Nelze ve spojení se sedadly ve třetí řadě (5 + 2) [033AT nebo 033AU] a s bezdrátovou nabíjecí 
plochou pro mobilní telefony [171AB].

033AN
Cena v Kč bez DPH  19 338  19 338  19 338  19 338 –  19 338 

Cena v Kč vč. DPH  23 399  23 399  23 399  23 399 –  23 399

Středová konzola s loketní opěrkou 045AS
Cena v Kč bez DPH  4 420 4 4 4 – 4

Cena v Kč vč. DPH  5 348 4 4 4 – 4

Středová konzola s chlazenou schránkou
Součást paketu Convenience Pack [017EO]. 045CB P P P P 4 P

OZDOBNÉ OBLOŽENÍ INTERIÉRU

Natural Smoked Dark Oak*
Jen ve spojení se středovou konzolou s loketní opěrkou [045AS] nebo se středovou 
konzolou s chlazenou schránkou [045CB]. Bezpříplatková výbava pro Defender X.

088SG
Cena v Kč bez DPH  9 945  9 945  9 945  9 945 – Δ

Cena v Kč vč. DPH  12 034  12 034  12 034  12 034 – Δ

Rough-cut Walnut*
Jen ve spojení se středovou konzolou s loketní opěrkou [045AS] nebo se středovou 
konzolou s chlazenou schránkou [045CB]. Standardní výbava pro Defender X.

088SH
Cena v Kč bez DPH  9 945  9 945  9 945  9 945 – 4

Cena v Kč vč. DPH  12 034  12 034  12 034  12 034 – 4

Ozdobné obložení v hliníku White Powder Coat Brushed 245AB
Cena v Kč bez DPH 4 862 4 862 4 862 4 862 – –

Cena v Kč vč. DPH 5 883 5 883 5 883 5 883 – –

Ozdobné obložení v hliníku Light Grey Powder Coat Brushed 4 4 4 4 4 –

Ozdobné obložení v hliníku Dark Grey Powder Coat Brushed – – – – – 4

VYBERTE SI VÝBAVU INTERIÉRU NA PŘÁNÍ

*Předpokládaná dostupnost od únorové výroby 2020.

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   – Nedostupné   Δ Výbava bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

20



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   – Nedostupné   Δ Výbava bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

VNITŘNÍ VÝBAVA OBJEDNACÍ KÓD DEFENDER S SE HSE FIRST EDITION X

Ambientní osvětlení interiéru 4 4 4 4 4 –

Ambientní osvětlení interiéru, konfigurovatelné
Součást paketu Convenience Pack [017EO]. 064LC P P P P – 4

Dvouzónová klimatizace, automatická 4 4 4 4 4 4

Třízónová klimatizace, automatická s přídavnou chladicí jednotkou
Jen ve spojení se senzorem kvality vzduchu [022FA] a ionizací vzduchu [022GB].
Nelze ve spojení s průchozí kabinou [045AG] nebo s dvouzónovou automatickou 
klimatizací [022AY].

022BS
Cena v Kč bez DPH  25 858  25 858  25 858  25 858  25 858  25 858 

Cena v Kč vč. DPH  31 288  31 288  31 288  31 288  31 288  31 288 

Senzor kvality vzduchu
Jen ve spojení s třízónovou automatickou klimatizací s přídavnou chladicí jednotkou [022BS]. 022FA

Cena v Kč bez DPH  1 768  1 768  1 768  1 768  1 768  1 768 

Cena v Kč vč. DPH  2 139  2 139  2 139  2 139  2 139  2 139

Ionizace vzduchu v kabině
Jen ve spojení s třízónovou automatickou klimatizací s přídavnou chladicí jednotkou [022BS]. 022GB

Cena v Kč bez DPH  2 873  2 873  2 873  2 873  2 873  2 873 

Cena v Kč vč. DPH  3 476  3 476  3 476  3 476  3 476  3 476

Nezávislé topení s dálkovým ovládáním 043BH
Cena v Kč bez DPH  33 151  33 151  33 151  33 151 –  33 151 

Cena v Kč vč. DPH  40 113  40 113  40 113  40 113 –  40 113

Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí 4 4 – – – –

Vnitřní zpětné zrcátko s technologií ClearSight1 031BS
Cena v Kč bez DPH  14 366  14 366 4 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH  17 382  17 382 4 4 4 4

Smoker Pack 094AA
Cena v Kč bez DPH  884  884  884  884 –  884 

Cena v Kč vč. DPH  1 070  1 070  1 070  1 070 –  1 070

Kolejnice v podlaze zavazadlového prostoru 135AH
Cena v Kč bez DPH  3 315  3 315  3 315  3 315 –  3 315

Cena v Kč vč. DPH  4 011  4 011  4 011  4 011 –  4 011

KROK 4
VYBERTE SI INTERIÉR

1Řidiči nosící brýle s bifokálními nebo varifokálními skly mohou mít v digitálním režimu zpětného zrcátka ClearSight potíž se zaostřováním.  
V takovém případě mají volbu kdykoli přepnout na normální režim zrcátka.
Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě. 21



5 | VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ
VYBERTE SI PRVKY MIMOŘÁDNÉ VÝBAVY
Na výběr je široká řada výbavových prvků optimalizovaných pro váš model. S jejich pomocí ztvárníte svůj Defender přesně podle svých potřeb.

Sestavte si svůj Defender na stránkách landrover.cz

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   – Nedostupné   Δ Výbava bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

VNĚJŠÍ VÝBAVA OBJEDNACÍ KÓD DEFENDER S SE HSE FIRST EDITION X

Světlomety LED 4 4 – – – –

Světlomety Premium LED s LED signaturou 064QB – – 4 – – –

Světlomety Matrix LED s LED signaturou 064QC – – – 4 4 4

Světlomety s asistentem dálkových světel (Auto High Beam Assist, AHBA) 030NT – 4 4 – – –

Mlhové světlomety 064AP
Cena v Kč bez DPH –  4 420 4 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH –  5 348 4 4 4 4

Senzorově řízená regulace dosahu světlometů 064BR 4 4 4 4 4 4

Ostřikovače světlometů
Součást paketu Cold Climate Pack [072BI]. 064BV P P P P – P

Zadní světla LED 064EK 4 4 4 4 4 –

Zadní světla LED, zatmavená 064HU – – – – – 4

Skla od B-sloupku, zatmavená 047DB
Cena v Kč vč. DPH 9 945 9 945 9 945 9 945 4 9 945

Cena v Kč vč. DPH  12 034  12 034  12 034  12 034 4  12 034

Sklo čelní, tepelně izolační 047EB
Cena v Kč bez DPH  5 746  5 746  5 746  5 746 –  5 746 

Cena v Kč vč. DPH  6 953  6 953  6 953  6 953 –  6 953

Sklo čelní, vyhřívané, s vyhřívanými tryskami ostřikovače
Součást paketu Cold Climate Pack [072BI]. 040AK P P P P – P

Bez označení modelové verze 057YB 4 Δ Δ Δ 4 4

Ochranný spodní kryt vpředu 028QB
Cena v Kč bez DPH – – – – – 11 492

Cena v Kč vč. DPH – – – – – 13 906

22



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz

KOLA A PNEUMATIKY OBJEDNACÍ KÓD DEFENDER S SE HSE FIRST EDITION X

Pneumatiky, celoroční 030IA 4 4 4 4 4 4

Pneumatiky, terénní
Nelze ve spojení s: 22" a 20" koly se 6 paprsky Gloss Black (Style 6011) [031RF]. 030IF

Cena v Kč bez DPH  6 630  6 630  6 630  6 630  6 630  6 630 

Cena v Kč vč. DPH  8 023  8 023  8 023  8 023  8 023  8 023

Matice kol, uzamykatelné 055AC 4 4 4 4 4 4

Systém sledování tlaku v pneumatikách (Tyre Pressure Montioring System, TPMS) 062AD 4 4 4 4 4 4

JÍZDNÍ VLASTNOSTI

Adaptive Dynamics (adaptivní řízení podvozku) 027CW – – – – – –

Elektronicky řízené vzduchové odpružení 027BY – – – – – –

Elektronicky řízená aktivní uzávěrka zadního diferenciálu 027DC
Cena v Kč bez DPH  26 521  26 521  26 521  26 521  26 521  26 521 

Cena v Kč vč. DPH  32 090  32 090  32 090  32 090  32 090  32 090

Terrain Response, konfigurovatelný 
Součást paketů Towing Pack [028HB] a Advanced Off-Road Capability Pack [074PM]. 027BY P P P P 4 4

Terrain Response 2
Součást paketů Towing Pack [028HB] a Advanced Off-Road Capability Pack [074PM]. 188IA P P P P 4 4

Torque Vectoring by Braking (TVBB) 4 4 4 4 4 4

Terrain Response 4 4 4 4 – –

All Terrain Progress Control (ATPC)
Součást paketů Towing Pack [028HB] a Advanced Off-Road Capability Pack [074PM]. P P P P – 4

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

Asistent nouzového brzdění (EBA) 4 4 4 4 4 4

Asistent sledování slepého úhlu s asistentem pro udržování vozu v jízdním pruhu 
a detekcí blížících se vozidel
Součást paketu Driver Assist Pack [017TE].

P P 4 4 4 4

Prostorový kamerový systém 3D s technologií ClearSight Ground View 4 4 4 4 4 4

Parkovací senzory s rozsahem 360° 4 4 4 4 4 4

Výstražný systém sledování slepého úhlu při otevírání dveří
Součást paketu Driver Assist Pack [017TE]. P P 4 4 4 4

Tempomat s omezovačem rychlosti 4 4 4 – 4 –

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   – Nedostupné   Δ Výbava bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

KROK 5
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ

23



ASISTENČNÍ SYSTÉMY OBJEDNACÍ KÓD DEFENDER S SE HSE FIRST EDITION X

Adaptivní tempomat (Adaptive Cruise Control, ACC) se systémem Stop & Go
Součást paketu Driver Assist Pack [017TE]. P P P 4 – 4

Asistent pozornosti řidiče 4 4 4 4 4 4

Asistent pro udržování vozu v jízdním v pruhu 4 4 4 4 4 4

Systém detekce blížících se vozidel a varování před kolizí při couvání
Součást paketu Driver Assist Pack [017TE]. P P P 4 – 4

Systém sledování provozu za vozem (Rear Traffic Monitor)
Součást paketu Driver Assist Pack [017TE]. P P 4 4 4 4

Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti 4 4 4 4 4 4

Senzor sledování hloubky brodu (Wade Sensing™) 4 4 4 4 4 4

JÍZDA S PŘÍVĚSEM

Tažné zařízení, odnímatelné 028EM
Cena v Kč bez DPH  16 576  16 576  16 576  16 576 –  16 576 

Cena v Kč vč. DPH  20 056  20 056  20 056  20 056 –  20 056

Tažné zařízení, elektricky výsuvné 028EJ
Cena v Kč bez DPH  26 521  26 521  26 521  26 521  26 521  26 521 

Cena v Kč vč. DPH  32 090  32 090  32 090  32 090  32 090  32 090

Rozšířený asistent pro jízdu s přívěsem
Součást paketu Towing Pack [028HB]. 062CE

Cena v Kč bez DPH P P P P  9 282 P

Cena v Kč vč. DPH P P P P  11 232 P

Tažné oko vzadu, černé – – – – – 4

Tažné oko vzadu, oranžové 028EY
Cena v Kč bez DPH – – – – –  8 288

Cena v Kč vč. DPH – – – – –  10 028

INFORMACE, KOMUNIKACE A ZÁBAVA

Dotykový displej 10" 4 4 4 4 4 4

Průhledový displej (HUD) 039IB
Cena v Kč bez DPH – – –  19 891 – 4

Cena v Kč vč. DPH – – –  24 068 – 4

Kombinované přístroje – dva analogové kruhové přístroje s barevným displejem TFT 4 – – – – –

VYBERTE SI PRVKY MIMOŘÁDNÉ VÝBAVY

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   – Nedostupné   Δ Výbava bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

24



Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz

KROK 5
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ

OBJEDNACÍ KÓD DEFENDER S SE HSE FIRST EDITION X

Přístrojový displej 12,3" TFT – 4 4 4 4 4

Connected Navigation Pro
Platnost 3 roky od aktivace. 4 4 4 4 4 4

Remote
Platnost 3 roky od aktivace. 4 4 4 4 4 4

Wi-Fi Hotspot s datovými službami
Platnost 1 rok od aktivace. 025SH

Cena v Kč bez DPH  6 630  6 630  6 630  6 630 –  6 630 

Cena v Kč vč. DPH  8 023  8 023  8 023  8 023 –  8 023

Online Pack s datovými službami
Platnost 1 rok od aktivace. 4 4 4 4 4 4

Přijímač digitálního rozhlasového vysílání (DAB+) 4 4 4 4 4 4

Audiosystém Land Rover (180 W a 6 reproduktorů) 4 4 – – – –

Audiosystém Meridian™ (400 W, 11 reproduktorů včetně subwooferu)
Součást paketu Convenience Pack [017EO]. P P 4 4 4 –

Audiosystém Meridian™ Surround (700 W, 15 reproduktorů včetně subwooferu) 025LN
Cena v Kč bez DPH – – –  22 101 – 4

Cena v Kč vč. DPH – – –  26 742 – 4

Adaptér upínacího systému Click and Go
Součást paketu Premium Upgrade Interior Pack [017HE]. 129AV P 4 4 4 4 4

Secure Tracker
Platnost 3 roky od aktivace.
Nelze ve spojení se Secure Tracker Pro [011AJ]. 

011AE
Cena v Kč bez DPH  14 145  14 145  14 145  14 145  14 145  14 145 

Cena v Kč vč. DPH  17 115  17 115  17 115  17 115  17 115  17 115

Secure Tracker Pro
Platnost 3 roky od aktivace.
Nelze ve spojení se Secure Tracker [011AE].
Jen ve spojení s bezklíčovým přístupem Keyless Entry [066AC].

011AJ
Cena v Kč bez DPH  18 565  18 565  18 565  18 565  18 565  18 565 

Cena v Kč vč. DPH  22 463  22 463  22 463  22 463  22 463  22 463

Smartphone Pack (Android Auto™, Apple CarPlay®) 4 4 4 4 4 4

Bezdrátová nabíjecí plocha pro mobilní telefony
Součást paketu Convenience Pack [017EO]. 171AB P P P P – P

KOMFORTNÍ VÝBAVA

Bezklíčový přístupový systém – Keyless Entry
Součástí jsou kliky dveří v barvě karoserie. 066AC

Cena v Kč bez DPH  18 786  18 786 4 4 4 4

Cena v Kč vč. DPH  22 731  22 731 4 4 4 4

Náramek Activity Key*
Jen ve spojení s bezklíčovým přístupem Keyless Entry [066AC]. 066CA

Cena v Kč bez DPH  8 840  8 840  8 840  8 840  8 840  8 840 

Cena v Kč vč. DPH  10 697  10 697  10 697  10 697  10 697  10 697

Kotevní úchyty ISOFIX na sedadle spolujezdce
Součást paketu Premium Upgrade Interior Pack [017HE]. 026EC P P 4 4 4 4

Autoalarm, perimetrický 4 4 4 4 4 4

Autoalarm, perimetrický a volumetrický 076EL
Cena v Kč bez DPH  10 608  10 608  10 608  10 608 –  10 608 

Cena v Kč vč. DPH  12 836  12 836  12 836  12 836 –  12 836

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   – Nedostupné   Δ Výbava bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

*Předpokládaná dostupnost od březnové výroby 2020. 25



PAKETY VÝBAVY OBJEDNACÍ KÓD DEFENDER S SE HSE FIRST EDITION X

DRIVER ASSIST PACK 
Asistent sledování slepého úhlu s asistentem pro udržování vozu v jízdním pruhu a detekcí 
blížících se vozidel; výstražný systém sledování slepého úhlu při otevírání dveří; adaptivní 
tempomat (Adaptive Cruise Control, ACC) se systémem Stop & Go; systém detekce blížících 
se vozidel a varování před kolizí při couvání; systém sledování provozu za vozem (Rear Traffic 
Monitor)

017TE
Cena v Kč bez DPH  43 207  43 207  30 057 – – –

Cena v Kč vč. DPH  52 281  52 281  36 369 – – –

OFF-ROAD PACK 
Elektronicky řízená aktivní uzávěrka diferenciálu; střešní nosič, podélný černý;  
terénní pneumatiky; zásuvka 230 V v zavazadlovém prostoru
Nelze ve spojení s 22" a 20" koly se 6 paprsky, Gloss Black (Style 6011) [031RF].

074QA
Cena v Kč bez DPH  36 466  36 466  36 466  36 466 – –

Cena v Kč vč. DPH  44 124  44 124  44 124  44 124 – –

TOWING PACK 
All Terrain Progress Control (ATPC); Terrain Response 2; Terrain Response, konfigurovatelný; 
tažné zařízení, elektricky výsuvné; rozšířený asistent pro jízdu s přívěsem
Nelze ve spojení s Advanced Off-Road Capability Pack [074PM].

028HB
Cena v Kč bez DPH  48 732  48 732  48 732  48 732 –  30 389 

Cena v Kč vč. DPH  58 966  58 966  58 966  58 966  –  36 770

ADVANCED OFF-ROAD CAPABILITY PACK 
All Terrain Progress Control (ATPC); Terrain Response 2; Terrain Response, konfigurovatelný 
Nelze ve spojení s paketem Towing Pack [028HB].

074PM
Cena v Kč bez DPH  18 344  18 344  18 344  18 344 – –

Cena v Kč vč. DPH  22 196  22 196  22 196  22 196 – –

COLD CLIMATE PACK 
Vyhřívané čelní sklo a trysky ostřikovače, ostřikovače světlometů; volant, vyhřívaný
Jen ve spojení s multifunkčním volantem obšitým kůží s krytem airbagu v plastu [032ND] 
nebo s multifunkčním volantem obšitým kůží a krytem airbagu v kůži [032BV] a s voličem
automatické převodovky v kůži [117AA].

072BI
Cena v Kč bez DPH 16 023 16 023 16 023 16 023 – 16 023

Cena v Kč vč. DPH 19 388 19 388 19 388 19 388 – 19 388

CONVENIENCE PACK 
Ambientní osvětlení interiéru, konfigurovatelné; středová konzola s chlazenou schránkou; 
audiosystém Meridian™ (400 W, 11 reproduktorů včetně subwooferu); bezdrátová nabíjecí 
plocha pro mobilní telefony
Nelze ve spojení s Jump Seat, vpředu [033AN] a s průchozí kabinou [045AG].

017EO
Cena v Kč bez DPH  34 035  30 278  15 250  15 250 –  8 619 

Cena v Kč vč. DPH  41 183  36 637  18 452  18 452 –  10 429

Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   – Nedostupné   Δ Výbava bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu

VYBERTE SI PRVKY MIMOŘÁDNÉ VÝBAVY

26



EXPLORER PACK OBJEDNACÍ KÓD
BĚŽNÁ CENA 

(VČETNĚ PRÁCE A DPH)

CENA PAKETU 
(BĚŽNÁ CENA VČETNĚ 

PRÁCE A DPH)

Klasické lapače nečistot, vpředu1 VPLEP0387 3 427 Kč

 100 072 Kč 

Klasické lapače nečistot, vzadu2 VPLEP0388 3 427 Kč

Polep na kapotu, matně černý VPLEB0438 4 161 Kč

Kryt rezervního kola VPLEW0130 4 804 Kč

Ochrana podběhů kol VPLEP0379 18 150 Kč

Vysoko umístěný přívod vzduchu VPLEP0435 21 193 Kč

Střešní nosič na expedice3 VPLER0181 38 490 Kč

Vnější boční nosič vybavení4 VPLEP0437 21 305 Kč

ADVENTURE PACK

Lapače nečistot, vpředu5 VPLEP0389 3 045 Kč

 68 632 Kč 

Lapače nečistot, vzadu6 VPLEP0390 3 045 Kč

Kryt rezervního kola VPLEW0130 4 804 Kč

Leštěná zadní ochranná lišta prahu VPLEP0447 7 979 Kč

Přenosný mycí systém VPLCS0519 7 691 Kč

Integrovaný vzduchový kompresor VPLES0574 25 728 Kč

Vnější boční nosič vybavení VPLEP0437 21 305 Kč

Batoh s upevněním na sedadlo VPLES0573 4 804 Kč

Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz

KROK 6
VYBERTE SI PŘÍSLUŠENSTVÍ LAND ROVER

6 | VYBERTE SI PŘÍSLUŠENSTVÍ LAND ROVER
VYBERTE SI SVŮJ PAKET PŘÍSLUŠENSTVÍ
Ať už plánujete své další dobrodružství nebo personalizujete svůj Defender, můžete vždy vybírat z paketů příslušenství.

Nakonfigurujte si svůj Defender na landrover.cz nebo si vyhledejte nejvhodnější paket na accessories.landrover.com

1Nelze ve spojení s předními lapači nečistot.   2Nelze ve spojení se zadními lapači nečistot.   3K montáži jsou nezbytné podélné střešní nosiče.   4K montáži jsou nezbytné podélné střešní nosiče. Montáž je možná pouze na pravou stranu vozidla.    
5Nelze ve spojení s předními klasickými lapači nečistot.   6Nelze ve spojení se zadními klasickými lapači nečistot.

27



Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.

COUNTRY PACK OBJEDNACÍ KÓD
BĚŽNÁ CENA 

(VČETNĚ PRÁCE A DPH)

CENA PAKETU 
(BĚŽNÁ CENA VČETNĚ 

PRÁCE A DPH)

Klasické lapače nečistot, vpředu1 VPLEP0387 3 427 Kč

 44 947 Kč 

Klasické lapače nečistot, vzadu2 VPLEP0388 3 427 Kč

Mříž zavazadlového prostoru, v celé výšce interiéru VPLES0545 10 812 Kč

Leštěná zadní ochranná lišta prahu VPLEP0447 7 979 Kč

Ochrana podběhů kol VPLEP0379 18 150 Kč

Přenosný mycí systém VPLCS0519 7 691 Kč

URBAN PACK

Sportovní nášlapy pedálů VPLWS0475 4 543 Kč

 15 096 Kč Leštěná zadní ochranná lišta prahu VPLEP0447 7 979 Kč

Kryt rezervního kola VPLEW0130 4 804 Kč

VYBERTE SI SVŮJ PAKET PŘÍSLUŠENSTVÍ

1Nelze ve spojení s předními lapači nečistot.   2Nelze ve spojení se zadními lapači nečistot.

28



KROK 6
VYBERTE SI PŘÍSLUŠENSTVÍ LAND ROVER

VYBÍREJTE Z RŮZNÝCH KATEGORIÍ:

STYLING EXTERIÉRU

OCHRANA EXTERIÉRU

TRANSPORTNÍ SYSTÉMY

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

NAVIJÁKY

STYLING INTERIÉRU

OCHRANA INTERIÉRU

BEZPEČNOST

FUNKČNOST A TECHNOLOGIE

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZVÍŘATA

KOLA

PŘÍSLUŠENSTVÍ KOL

VYBERTE SI PŘÍSLUŠENSTVÍ LAND ROVER
Svůj vůz Defender můžete personalizovat ještě více výběrem z nabídky stylového, odolného a praktického příslušenství. Příslušenství můžete zakoupit u svého autorizovaného prodejce vozů 
Land Rover a instalovat kdykoli během životnosti svého vozu, tedy nejen při koupi nového. Příslušenství Land Rover je samozřejmě navrhováno, testováno a vyráběno podle stejně přísných 
standardů jako originální výbava montovaná do vašeho vozu.

Úplnou nabídku příslušenství naleznete na accessories.landrover.com

Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz
Všechny uvedené ceny příslušenství jsou uvedeny včetně DPH. Jedná se o nezávazné doporučené ceny včetně nákladů na montáž u všech zúčastněných partnerů Land Rover.

Ceny nejsou předmětem kartelové dohody. 29



LAND ROVER
FLEET & BUSINESS
LEASING

FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER FLEET & BUSINESS

Full Service leasingové služby Land Rover Fleet & Business jsou určeny výhradně firemním 
zákazníkům bez omezení velikosti vozového parku. Naše modulární nabídka vám usnadní 
provozování flotily, abyste se mohli plně věnovat činnostem, ve kterých jste nejúspěšnější. 
Obraťte se na autorizovaného prodejce Land Rover ve své blízkosti nebo na jedno  
z našich tří Fleet & Business center. Váš smluvní partner vám ochotně poskytne všechny 
potřebné informace o rozsáhlé nabídce našich služeb. 

FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER

Prostřednictvím finančních služeb LAND ROVER získáte přístup k řadě 
finančních služeb, které vám pořízení nového vozu Land Rover usnadní: 
Financování, leasing a pojištění. 
Váš autorizovaný prodejce LAND ROVER vám ochotně připraví osobní 
nabídku.

ZNAČKOVÉ FINANCOVÁNÍ LAND ROVER
Pobočka společnosti
UniCredit Leasing CZ, a.s.
Želetavská 1525/1
140 10 Praha 4
www.unicreditleasing.cz

LAND ROVER – FINANČNÍ SLUŽBY / FLEET & BUSINESS

FINANČNÍ SLUŽBY
LAND ROVER

TŘÍLETÁ ZÁRUKA NA VOZY LAND ROVER

Na každý nový vůz se vztahuje následující záruka výrobce Land Rover:* 
• Záruka po dobu 3 let nebo do najetí 100 000 km podle toho,  

která z okolností nastane dříve. 
• Záruka po dobu 3 let na lak a povrchovou korozi, bez omezení  

ujetých kilometrů. 
• Záruka po dobu 6 let na ochranu proti prorezavění, bez omezení 

ujetých kilometrů. 
• Záruka evropské mobility po dobu 3 let, 24 hodin denně. 

* Platná právní ustanovení tím zůstávají nedotčena. 
 Úplné znění záručních podmínek výrobce vám poskytne  
váš autorizovaný prodejce Land Rover.

ZÁRUKA LAND ROVER

30



DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Jaguar Land Rover Limited trvale pracuje na dalším vývoji svých produktů v oblasti technických vlastností,
designu a výrobních metod. Případné změny jsou proto kdykoli možné. Přípravě informací pro tuto publikaci jsme věnovali maximální
pozornost, i přesto je však nelze chápat jako předlohu technických údajů, ani jako prodejní podklad pro určité vozidlo. Partnerské
a prodejní organizace Land Rover nejsou zástupci společnosti Jaguar Land Rover Limited a nejsou oprávněny činit za Jaguar Land Rover
Limited právně závazná prohlášení vůči třetím stranám.

Na originální příslušenství Land Rover, zabudované do vozu autorizovaným partnerem Land Rover v prvním měsíci od předání nového
registrovaného vozidla nebo do najetí 1 600 km (podle toho, která ze skutečností nastane dříve), se vztahují tytéž záruční podmínky
a záruční lhůty jako na samotné vozidlo. Na příslušenství, které výše uvedenou podmínku nesplňuje, se vztahuje 12měsíční záruka
bez omezení najetých kilometrů. Příslušenství značky Land Rover je podrobováno stejně přísnému testování jako vozidla samotná.
Příslušenství značky Land Rover se vyznačuje vysokou kvalitou. Ke splnění veškerých zákonných požadavků musí vykazovat např.
funkčnost za extrémně vysokých a extrémně nízkých teplot, odolnost vůči korozi a vůči nárazu, být plně kompatibilní s funkcemi airbagů aj.
Některé výrobky patřící mezi příslušenství nemusí být dostupné pro všechny modelové varianty. Bližší informace vám ochotně poskytne
váš autorizovaný prodejce Land Rover.

Příslušenství představené v této publikaci je vyvinuto speciálně pro modely Land Rover. Řada produktů, např. střešní nosiče,
se vyznačuje snadnou montáží, instalace některých jiných výrobků naopak vyžaduje speciální nástroje a diagnostická zařízení,
s jejichž pomocí se zajistí řádné propojení s konstrukcí vozidla a jeho palubní elektronikou. Bližší informace o výbavových prvcích
a produktech dostupných ve vaší zemi a odpovědi na další otázky vám ochotně poskytne váš místní autorizovaný prodejce Land Rover.

Zobrazené barvy se v důsledku použitých technologií tisku mohou od skutečnosti mírně lišit. Vyhrazujeme si právo, barvy bez
předchozího upozornění kdykoli změnit. Některé z vyobrazených barev nemusí být ve vaší zemi dostupné. Závazné informace
o dostupnosti jednotlivých barev karoserie, o aktuální výbavě a specifikacích obdržíte u svého autorizovaného prodejce Land Rover.

Castrol® EDGE Professional je exkluzivně doporučovaný produkt společností Land Rover.
Meridian™ je registrovaná ochranná známka společnosti Meridian Audio Ltd.
HomeLink® je registrovaná ochranná známka společnosti Johnson Controls Inc.
Bluetooth® a příslušná loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc.
Společnost Land Rover používá všechny uvedené značky s přátelským svolením jejich vlastníků.

Informace o dostupnosti sériově i volitelně dodávaných prvků výbavy a cenách uvedené v tomto ceníku představují jen nezávazné
doporučení výrobce, jsou platné jen ke dni tisku tohoto ceníku a mohou se v čase měnit – aktuální informace o dostupnosti,
kombinovatelnosti prvků a cenách obdržíte jen u svého autorizovaného prodejce Land Rover, který v nabídce pro vás zohlední aktuální
výrobní možnosti Land Rover. Obsah tohoto ceníku tedy není nabídkou na uzavření smlouvy, ani nabídkou formou reklamy podle §1732 OZ,
ani veřejným příslibem podle §1733. Nabídku je třeba vyžádat specificky od vámi zvoleného svého autorizovaného prodejce Land Rover.

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou nezávazná cenová doporučení společnosti Jaguar Land Rover Austria GmbH, jako importéra
značky Land Rover pro trh v České republice. Autorizovaní prodejci Land Rover mají v otázce individuální cenotvorby volnost.
Změny v konstrukci, výbavě, kombinovatelnosti, dostupnosti, rozsahu dodávky a výkonů, jakož i změny katalogu v důsledku tiskových chyb
jsou výslovně vyhrazeny.

Fotografie na titulní a zadní straně obálky představují vůz Defender 110 First Edition v odstínu Indus Silver, s paketem Explorer Pack 
a sklopným střešním žebříkem. 

JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC
A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH
Siezenheimer Straße 39a
5020 Salzburg
Rakousko

www.landrover.cz

© Jaguar Land Rover Limited 2019

MY20 Stav: Září 2019




